Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N 8° TROFEO CITTA' DI BELLUNO Foglio n. 1

23/11/2025
VENETO
RISULTATI PER CATEGORIA
Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
Belluno, Domenica 23/11/2025 ore 14:10
Cron: A - Base v.: 25
Pos Cor Ser. Societa e Atleti Reg e Anno Fraz. Tempo Pti
Categoria 80 - 99 tempo base 01:31.34
1 6 2 RARINANTES VENEZIA VEN 01:40.05 912.94
BOZZAO MATTEO 2003 (00:24.75) 00:24.75
CHIUSO VITTORIO 2001 (00:25.89) 00:50.64
PIZZATO NICOLO! 1999 (00:24.78) 01:15.42
CHIUSO ETTORE 1998 (00:24.63) 01:40.05
2 3 2 CENTRO NUOTO CITTADELLA VEN 01:41.61 898.93
CALCAGNI ALESSANDRO 2001 (00:23.89) 00:23.89
PALLARO ALEX 2005 (00:26.57) 00:50.46
BABOLIN LEONARDO 1994 (00:25.70) 01:16.16
DIDONE' ANDREA 2003 (00:25.45) 01:41.61
3 5 2 AR.CA.SSD VEN 01:43.87 879.37
SALVADOR ANDREA 2002 (00:26.97) 00:26.97
NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 (00:25.14) 00:52.11
BIDOGGIA EDOARDO 2000 (00:25.97) 01:18.08
VENTURUZZO FEDERICO 2004 (00:25.79) 01:43.87
4 6 1 SSDSTILELIBERO - PREGANZ VEN 01:43.94 878.78
VASSALINI ALVISE 2005 (00:25.20) 00:25.20
MICHIELAN ELIA 2004 (00:24.90) 00:50.10
VISENTIN ENRICO 2002 (00:26.85) 01:16.95
BERTOLDO RICCARDO 2004 (00:26.99) 01:43.94
5 5 3 CENTRO NUOTO CITTADELLA VEN 01:50.43 827.13
MICHIELON STEFANO 2002 (00:26.49) 00:26.49
ANTONELLO FILIPPO 2006 (00:27.07) 00:53.56
SCIESSERE TOMMASO 2006 (00:28.55) 01:22.11
DIDONE' MATTEO 1998 (00:28.32) 01:50.43
Categoria 100 - 119 tempo base 01:32.75
1 5 1 RIVIERA NUOTO-DOLO VEN 01:40.27 925
BEDON MARCO 1999 (00:24.53) 00:24.53
SCARPA MATTIA 2001 (00:22.75) 00:47.28
MAMPRIN SAMUELE 2001 (00:27.31) 01:14.59
FERROTTI OMAR 1984 (00:25.68) 01:40.27
2 2 1 CENTRO NUOTO STRA VEN 01:42.99 900.57
BASSO GIACOMO 1999 (00:27.61) 00:27.61
RIZZATO SAMUELE 1998 (00:24.60) 00:52.21
SILVESTRI JORDI 1995 (00:27.55) 01:19.76
BOSCARO GIULIO 1998 (00:23.23) 01:42.99
3 2 3 CENTRO NUOTO TEZZE VEN 01:49.18 849.51
MOZZO DAVIDE 1993 (00:25.43) 00:25.43
TOMBOLATO PATRICK 1996 (00:27.70) 00:53.13
ANTONELLO DAVIDE 1994 (00:31.04) 01:24.17
GUIDOLIN DAVIDE 1999 (00:25.01) 01:49.18
4 1 4 A.R.CA.SSD VEN 01:52.30 825.91
CODOGNINI DANIELE 1993 (00:27.11) 00:27.11
NOVELLOZZI MATTEO 1996 (00:30.54) 00:57.65
LAZZARIN GIACOMO 2000 (00:27.16) 01:24.81
FAVARO ALBERTO 1995 (00:27.49) 01:52.30
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8° TROFEO CITTA' DI BELLUNO
RISULTATI PER CATEGORIA

CITTA' SPORT VICENZA SSD

CURIONE ALESSIO

DE MEO MICHELE
DANIELI GUIDO
CARROCCIO RICCARDO

RARI NANTES VENEZIA

BOTTAZZO ANDREA
SCHIAVO ELIA
GALFO GIOVANNI
MICHIELAN MATTIA

DELTA PO SSD

SCHIESARO MIRCO
STELLIN LORENZO
POZZATO NICOLA
BELLINELLO RICCARDO

Categoria 120 - 159

CITTA' SPORT VICENZA SSD

GUERRA ANDREA
SCHIAVON NICOLA
CROCCO MATTIA
DRAGHI NICOLA

A.S.D. PDNTRI

SANDON NICOLA
GALETTI MATTIA
BUSATO GIORGIO
RONCOLATO MATTIA

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.

DALLA LIBERA MATTEO RINO
Z1ZZ1 RICCARDO

DAINESE TOMMASO
MAZZAROTTO ALESSANDRO

SSD STILELIBERO - PREGANZ
GATTO CLAUDIO

GIACOMIN ENRICO

BAGATTIN EDOARDO

SIMION MARCO

NUOTATORI TRENTINI

JOSOL JAN RAVEN
SARDU FEDERICO
MAZZI LUCA

BUNDAS MICHAEL JOHN

G.P. NUOTO MIRA

PALMA LORENZO
COPPOLA LUCA
FAVERO ALESSANDRO
GASPARINI FABIO

RIVIERA NUOTO - DOLO

BEGGINI ANDREA

TIGLI RICCARDO
PATTARELLO SIMONE
MASIERO SALMASO MARCO

MONTENUOTO SSD

SORRENTINO VICTOR IVAN
PASTRO NICOLO'
PERETTO GIANLUCA
PIETROBON ALBERTO

VEN

1999
1995
1998
1999

VEN

1997
1999
1993
1998

VEN

1982
2004
1998
2004

VEN

1995
1995
1999
1989

VEN

1990
1987
1998
1996

VEN

1999
1995
1989
1990

VEN

1986
1992
1983
1989

TRE

1994
1994
1982
1995

VEN

1998
1988
1991
1999

VEN

1981
1983
1994
1991

VEN

1999
1993
1990
1996

01:52.76
(00:26.40) 00:26.40
(00:28.06) 00:54.46
(00:28.95) 01:23.41
(00:29.35) 01:52.76

01:53.18
(00:30.64) 00:30.64
(00:27.85) 00:58.49
(00:27.60) 01:26.09
(00:27.09) 01:53.18

01:55.02
(00:30.32) 00:30.32
(00:27.98) 00:58.30
(00:29.91) 01:28.21
(00:26.81) 01:55.02

tempo base 01:32.34

01:41.39
(00:25.88) 00:25.88
(00:24.86) 00:50.74
(00:25.84) 01:16.58
(00:24.81) 01:41.39

01:41.70
(00:25.51) 00:25.51
(00:26.22) 00:51.73
(00:25.31) 01:17.04
(00:24.66) 01:41.70

01:43.38
(00:24.30) 00:24.30
(00:25.51) 00:49.81
(00:26.66) 01:16.47
(00:26.91) 01:43.38

01:44.21
(00:25.66) 00:25.66
(00:25.14) 00:50.80
(00:25.79) 01:16.59
(00:27.62) 01:44.21

01:45.99
(00:26.75) 00:26.75
(00:27.42) 00:54.17
(00:27.76) 01:21.93
(00:24.06) 01:45.99

01:46.68
(00:27.81) 00:27.81
(00:28.82) 00:56.63
(00:26.17) 01:22.80
(00:23.88) 01:46.68

01:51.81
(00:26.83) 00:26.83
(00:29.21) 00:56.04
(00:28.19) 01:24.23
(00:27.58) 01:51.81

01:54.13
(00:28.93) 00:28.93
(00:26.77) 00:55.70
(00:29.65) 01:25.35
(00:28.78) 01:54.13

Foglio n. 2
23/11/2025

822.54

819.49

FG

910.74

907.96

893.21

886.1

871.21

865.58

825.87

809.08
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8° TROFEO CITTA' DI BELLUNO
RISULTATI PER CATEGORIA

CENTRO NUOTO ROSA' SSD

MORESCO STEFANO
FERRARO PAOLO
RUSCIGNO GIUSEPPE
PERES ALBERTO

UOEI CANDIDO CABBIA - TRE

ZANATTA ALBERTO
ZANATTA MARCO
CASARIN GIANLUCA
SERRAGLIO ANDREA

VEN

1990
1989
1990
1990

VEN

1971
1994
1991
1997

CSS COORDINAMENTO SERVIZIPER L VEN

FERRO RICCARDO
MIGLIORANZI MARCO
VESENTINI MATTEO
BURCHIELLA ANDREA

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD

SPARATORE FRANCESCO
CREPAZ LUCA

DE MARTIN MATTEO
DONATUCCI TOMMASO

Categoria 160 - 199

CENTRO NUOTO ROSA' SSD

MANELLI LEONARDO
BIGOZZI MASSIMO
RINALDO DAMIANO
ZULIAN SIMONE

CENTRO NUOTO CITTADELLA

FAVARO MORRIS
BERTO CORRADO
BERNO MATTEO
DIDONE' ANDREA

A.S.D. PDNTRI
PELLEGRINI ENRICO
GENOVA ANDREA
BASTIANELLO FRANCESCO
MARCHIONNI IVAN

G.P. NUOTO MIRA
DUSE ALESSANDRO
PERIN JULIEN

FORMENTI ADRIANO
FAVARETTO ALESSIO

CITTA' SPORT VICENZA SSD

MANTICO' MASSIMO
MARANGON CARLO MARIA
FERRIGNO LORENZO
MARTINELLO GIOVANNI

JESOLONUOTO

GORIN MARCO

PORCARI STEFANO
SPERANDIO ALESSANDRO
LUNARI EMANUELE

RARI NANTES VENEZIA

SACCHETTO STEFANO

PINTON STEFANO

BATTISTI CRISTIANO ORLANDO
ZAMPESE MARCO

1998
1971
1994
1997

VEN

1976
1992
1994
1989

VEN

1982
1973
1984
1977

VEN

1980
1972
1968
1996

VEN

1982
1990
1985
1976

VEN

1975
1977
1975
1996

VEN

1988
1985
1979
1969

VEN

1984
1969
1978
1985

VEN

1985
1984
1971
1975

01:59.50
(00:27.05) 00:27.05
(00:32.75) 00:59.80
(00:32.24) 01:32.04
(00:27.46) 01:59.50

02:04.56
(00:30.66) 00:30.66
(00:33.73) 01:04.39
(00:31.53) 01:35.92
(00:28.64) 02:04.56

02:04.73
(00:26.45) 00:26.45
(00:35.48) 01:01.93
(00:32.91) 01:34.84
(00:29.89) 02:04.73

02:07.27
(00:33.45) 00:33.45
(00:28.99) 01:02.44
(00:34.72) 01:37.16
(00:30.11) 02:07.27

tempo base 01:35.67

01:55.97
(00:28.49) 00:28.49
(00:33.85) 01:02.34
(00:27.60) 01:29.94
(00:26.03) 01:55.97

01:58.38
(00:27.59) 00:27.59
(00:33.57) 01:01.16
(00:30.69) 01:31.85
(00:26.53) 01:58.38

02:00.70
(00:29.84) 00:29.84
(00:27.95) 00:57.79
(00:31.78) 01:29.57
(00:31.13) 02:00.70

02:01.23
(00:31.57) 00:31.57
(00:28.63) 01:00.20
(00:30.49) 01:30.69
(00:30.54) 02:01.23

02:03.07
(00:30.36) 00:30.36
(00:32.29) 01:02.65
(00:29.64) 01:32.29
(00:30.78) 02:03.07

02:03.47
(00:30.48) 00:30.48
(00:34.19) 01:04.67
(00:29.40) 01:34.07
(00:29.40) 02:03.47

02:04.15
(00:27.56) 00:27.56
(00:33.69) 01:01.25
(00:33.84) 01:35.09
(00:29.06) 02:04.15

Foglion. 3
23/11/2025

772.72

741.33

740.32

725.54

824.95

808.16

792.63

789.16

777.36

774.84

770.6
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4 8

8° TROFEO CITTA' DI BELLUNO
RISULTATI PER CATEGORIA

A.R.C.A. SSD

CAMMARERI ENRICO
BUZHALA ERGIS
VIDOTTO ALESSANDRO
PASSUELLO ENRICO

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD

CARLIN MATTEO
FRANCESCHINI TULLIO
DE TOFFOL MASSIMO
FALLUCCA MATTEO

RONCADENUOTO SSD ARL

SARTORE FRANCESCO
TOSELLI DAVID

ZANIN FEDERICO
MORELLATO FABIO

Categoria 200 - 239

RIVIERA NUOTO - DOLO

MASETTO EMANUELE
ALIBERTI MARIO
MANIERO ANDREA
BORGATO CARLO

A.S.D. PDNTRI

MARTINUZZI MARCO

SABBADIN CLAUDIO TIZIANO BRUN
SCARABOTTOLO ALBERTO
GAUDIANO MASSIMO

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

PESSINA MASSIMILIANO
PERLOTTO PAOLO
FRANCHETTO MATTEO
DE MONTE ANDREA

CENTRO NUOTO LE BANDIE

SORDI MARIO
FURLANETTO FABIO
MELI ALESSANDRO
CENDRON LUCIANO

MONTENUOTO SSD

BAMBACE ANDREA
CANELLO ALBERTO
LORENZON STEFANO
DEL BIANCO PAOLO

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD

BRISTOT PIERPAOLO
DE NICOLO' TOMMASO
CAVIOLA LUCA

DAL MAS IVAN

G.P. NUOTO MIRA

VITTURI LUCIO

DE CAPRIO DIEGO
CREMA FRANCESCO
MOGNATO CHRISTIAN

VEN

1981
1988
1978
1988

VEN

1985
1958
1985
1989

VEN

1965
1981
1994
1996

VEN

1969
1974
1984
1968

VEN

1980
1978
1967
1973

VEN

1967
1963
1977
1975

VEN

1967
1977
1970
1967

VEN

1969
1979
1980
1969

VEN

1978
1966
1972
1970

VEN

1955
1978
1969
1975

02:08.43
(00:28.19) 00:28.19
(00:36.03) 01:04.22
(00:31.03) 01:35.25
(00:33.18) 02:08.43

02:28.80
(00:38.12) 00:38.12
(00:42.70) 01:20.82
(00:36.70) 01:57.52
(00:31.28) 02:28.80

ASS

tempo base 01:40.85

01:48.18
(00:27.26) 00:27.26
(00:28.35) 00:55.61
(00:25.79) 01:21.40
(00:26.78) 01:48.18

02:00.69
(00:29.60) 00:29.60
(00:30.63) 01:00.23
(00:32.64) 01:32.87
(00:27.82) 02:00.69

02:04.72
(00:29.14) 00:29.14
(00:34.87) 01:04.01
(00:32.13) 01:36.14
(00:28.58) 02:04.72

02:10.24
(00:31.15) 00:31.15
(00:33.18) 01:04.33
(00:32.69) 01:37.02
(00:33.22) 02:10.24

02:12.35
(00:29.94) 00:29.94
(00:32.17) 01:02.11
(00:32.74) 01:34.85
(00:37.50) 02:12.35

02:29.89
(00:34.80) 00:34.80
(00:43.35) 01:18.15
(00:34.66) 01:52.81
(00:37.08) 02:29.89

SQU
(00:40.53) 00:40.53
(00:38.06) 01:18.59
(00:30.13) 01:48.72

0 SQU

Foglion. 4
23/11/2025

744.92

642.94

932.24

835.61

808.61

774.34

761.99

672.83
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8° TROFEO CITTA' DI BELLUNO
RISULTATI PER CATEGORIA

Categoria 240 - 279

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
BOSSEMS FRANZ

EDOTTI GIANNI

FERRANTE FRANCESCO

TOMMASELLI MARCO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
BELLAGAMBA UMBERTO GIOVANNI
CALLEGARI FRANCO

TRALDI MICHELE

BISCARO ROBERTO

VEN

1962
1964
1968
1964

VEN

1963
1966
1963
1965

tempo base 01:47.31

02:19.02
(00:35.45) 00:35.45
(00:34.43) 01:09.88
(00:33.19) 01:43.07
(00:35.95) 02:19.02

02:23.85
(00:34.68) 00:34.68
(00:37.45) 01:12.13
(00:35.35) 01:47.48
(00:36.37) 02:23.85

Foglion. 5
23/11/2025

771.9

745.99
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